

# Regler for leje af Sandkassen

## Udlevering af nøgle:

Nøglen udleveres tidligst ved lejemålets begyndelse af beboerrepræsentationens lokaleansvarlige, medmindre andet er aftalt.

Nøglen udleveres af følgende BBR-repræsentanter:

Annie Svendsen: annie@k109.dk eller mobil 5053 4063

Egon Trust: egon@k109.dk eller mobil 2211 6760

Nøglen afleveres i postkassen hos beboerrepræsentationens lokaleansvarlige senest når lejemålet slutter, medmindre andet er aftalt.

## Aflevering af lokalet:

Lokalerne skal afleveres i samme stand, som de er overtaget. Borde og stole skal stå som ved overtagelse. Døren til toiletet bedes lukket.

Følg tjeklisten i lokalet. Udfyld denne både ved start og slutning på lejemålet. Det er denne tjekliste, vi kontrollerer lokalet efter.

Hvis beboerrepræsentationen ikke kan godkende slutrengøringen, bliver rengøringen udført af professionelle for lejers regning (kan opkræves via DEAS, hvis nødvendigt).

## Lejer skal medbringe:

Toiletpapir, køkkenrulle, rengøringsmiddel, opvaskemiddel, viskestykker, håndklæder, klude. Der er opvasketabs til opvaskemaskinen.

Der er moppe til gulv - samt klude hertil. Disse skal vaskes og afleveres tilbage efter brug. Det kan ske indenfor 2-3 dage.

## Erstatning af skader og manglende effekter:

Lejeren er ansvarlig for de lejede lokaler, service, inventar og øvrige udstyr og har erstatningspligt for manglende, misbrugt eller ødelagt udstyr.

En eventuel erstatning kan opkræves via DEAS.

## Lejerens ansvar iøvrigt:

Der skal tages hensyn til øvrige beboere, og i øvrigt henvises til gældende husorden for ejendommen. Lejeren er ansvarlig for gæsternes opførsel, herunder at de ikke er til gene for de omkringboende. Rygning er ikke tilladt indendørs.

## Offentliggørelse af navn + telefonnummer på [www.k109.dk](http://www.k109.dk)

Dit navn + telefonnummer lægges på hjemmesiden under din lokalereservation, således at andre beboere kan få fat i dig, hvis der imod forventning skulle opstå problemer under dit lån af lokalet.

Med venlig hilsen

Beboerrepræsentationen på Kajplads109

Kasserer Egon Trust